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Yttrande angående – Göteborgsförslag 
ID.13225 – Inga fler barn ska riskera att dö! 

 

Yttrande 
Vi rödgröna delar förslagsställarens intention med Göteborgsförslaget men kommer inte 

att bereda förslaget vidare då vi kommunpolitiker inte har rådighet över lagskärpningar.  

I dagens Sverige ser vi en oroande utveckling där barngrupperna i förskolan är allt för 

stora. Det riskerar att underminera kvaliteten i verksamheten, försämra arbetsmiljön för 

personalen och framför allt påverka barnens säkerhet, trygghet och lärande negativt. 

För oss rödgröna är förskolan en grundpelare i välfärden och i barnens livslånga lärande. 

Alla barn har rätt till en trygg start i livet – oavsett var de bor eller vilka deras föräldrar 

är. Vi vet också att goda villkor i förskolan lägger grunden för ett mer jämlikt samhälle. 

Säkerheten för barn i förskolan är en mycket viktig fråga. Varje vårdnadshavare ska vara 

trygg med att lämna sina barn till alla förvaltningens förskolor och förvaltningen arbetar 

för att säkerställa barns säkerhet hela tiden. Det är ett av förvaltningens grundläggande 

uppdrag. 

Rätt till särskilt stöd för barn som har behov av det ser vi, det rödgröna styret, som en 

prioritet. I tilläggsbudgeten förra våren tillförde vi extra medel på 30 miljoner kronor till 

förskolorna och i år har vi sett till att höja barnpengen med ytterligare 100 miljoner, också 

för att möjliggöra för att fler barn i behov av särskilt stöd ska få det stöd de har rätt till. 

Vi rödgröna vill gärna se bindande lagar för att stärka kompetensförsörjningen och 

grundbemanningen i förskolan och att staten säkrar medfinansiering för detta. Ett ökat 

statligt ansvar skulle ge kommuner bättre förutsättningar att säkra barns rätt till en trygg 

och nära relation till sina pedagoger. 

Genom mindre grupper och fler pedagoger per barn skapas en arbetsmiljö där 

pedagogerna kan fokusera på sitt uppdrag – att se varje barn, skapa trygghet och stimulera 

utveckling. 

Tills dess gör vi vad vi kan för att öka grundbemanningen och andelen utbildade personal 

i förskolan. Alla barn, oavsett bakgrund eller förutsättningar förtjänar en trygg förskola av 

god omsorg, kvalitet och lärande.  
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